916
商品选择 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯     874
共通注意事项 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯     886
技术指南 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 1075
相关信息多功能马达继电器
K2MR
除了马达保护以外，还实现了状态监
视、异常履历管理的对应马达控制中

168(W)×96(H)×55(D)
DeviceNet通信型 K2MR-D
标准型
（无DeviceNet通信）
K2MR-N
形状 尺寸（mm） 额定电流 CT贯通次数 型号
112(W)×60(H)×90.6(D)
0.20～1.00A 4匝
SET-ML
1.01～5.00A 1匝
4.5～35.0A 1匝 SET-MM
31～180A 1匝 SET-MH
额定电流
室内贯通型 室内分割型
型号 贯通孔径（mm） 型号 贯通孔径（mm）
50A OTG-L21 φ21 —— ——
100A OTG-L30 φ30 —— ——
200A OTG-L42 φ42 OTG-CN52 φ52
400A OTG-L68 φ68 OTG-CN77 φ77
600A OTG-L82 φ82 OTG-CN112 φ112
1000A OTG-L156 φ156 —— ——
多功能马达继电器  K2MR
额定值/性能
■额定值
注. 详细内容请参考其他相关资料